
VIII-5 Podpora výzkumu a vývoje z prostředků MŠMT (v tis. Kč)

Druh podpory/název programu
Prostředky z veřejných 

zdrojů běžné
Prostředky z veřejných 

zdrojů kapitálové
Prostředky z veřejných 

zdrojů celkem
z toho 

zajištěno 
spoluřešit.5

z toho převody 
do FÚUP6

Vratka 
nevyčerp. 
prostředkůposkytnuto2 použito3 poskytnuto2 použito3 poskytnuto2 použito3

MŠMT 1 947 001 1 944 658 29 782 29 777 1 976 783 1 974 436 28 395 45 117 2 348
     Institucionální podpora (IP) 1 449 799 1 447 977 29 782 29 777 1 479 581 1 477 754 7 995 36 923 1 827
     IP na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumných organizací 1 428 568 1 428 568 29 782 29 777 1 458 350 1 458 345 0 36 858 5
     IP na mezinárodní spolupráci ČR ve VaV 21 232 19 409 0 0 21 232 19 409 7 995 65 1 823
         v tom: Rámcové programy 506 506 0 0 506 506 0 0 0
                      Mobilita výzkumných pracovníků  1 611 1 113 0 0 1 611 1 113 0 31 498
                      Norské fondy (Česko-norský výzkumný program CZ09) 16 236 14 911 0 0 16 236 14 911 7 995 0 1 325
                     Visegradská skupina + Japonsko - rozvoj spolupráce 2 269 2 269 0 0 2 269 2 269 0 34 0
                     Česko-bavorská spolupráce 6 6 0 0 6 6 0 0 0
                     Česko-Izrael 2016-18 604 604 0 0 604 604 0 0 0
     Účelová podpora 497 202 496 681 0 0 497 202 496 681 20 401 8 195 520
     Programové projekty národní 84 148 84 119 0 0 84 148 84 119 0 1 147 29
         v tom: ERC (LL) 13 542 13 513 0 0 13 542 13 513 0 0 29
                      Národní program udržitelnosti (LO) 48 264 48 264 0 0 48 264 48 264 0 1 147 0
                      Informace - základ výzkumu (LR) 22 342 22 342 0 0 22 342 22 342 0 0 0
     Projekty mezinárodní spolupráce 35 741 35 250 0 0 35 741 35 250 5 853 357 491
         v tom: COST(LD) 4 865 4 865 0 0 4 865 4 865 306 0 0
                      EUPRO II (LE) 2 435 2 270 0 0 2 435 2 270 0 0 165
                      INGO  II (LG)                                  6 622 6 372 0 0 6 622 6 372 4 488 0 250
                      KONTAKT II (LH) 4 990 4 990 0 0 4 990 4 990 0 0 0
                      Inter-Excellence (LT) 16 829 16 753 0 0 16 829 16 753 1 059 357 76
     Specifický vysokoškolský výzkum 295 858 295 858 0 0 295 858 295 858 0 4 664 0
     Velké infrastruktury 81 455 81 455 0 0 81 455 81 455 14 548 2 026 0

2 Poskytnuto: jedná se o fin. prostředky, které byly vysoké škole poskytnuty v daném kalendářním roce jako podpora VaV podle zákona 130/2002 Sb. Uvádí se ve shodě s objemem finančních prostředků 
uvedených v Rozhodnutí.
3 Použito: jedná se o finanční prostředky, které VŠ v daném kalendářním roce použila na účel v souladu s Rozhodnutím.
5 Prostředky, které byly převedeny k řešení projektů/aktivit ostatním spoluřešitelům externím mimo UK.
6 Fond účelově určených prostředků (§ 18, odst. 6 zákona o VŠ). Jedná se o finanční prostředky, které nebyly v daném kalendářním roce použity, ale byly převedeny do FÚUP. Jsou součástí "použitých" 
prostředků uvedených v této tabulce.

�206


